70; Sevim & Merçil, 1995, s. 61-69).
Attaleiates’in bu anlatımından Selçukluların gece baskını düzenlerken çok iyi gizlendiği ve
saldırı için ayın olmadığı karanlık bir vakti tercih ettikleri anlaşılmaktadır. Diğer bir gece
baskını örneğini Sultan Melikşâh (1072-1092) zamanından vermek mümkündür. Sultan,
477/1084’te Emîr Artuk’u kendisine itaat etmeyen Mervânîler üzerine gönderdi. Mervânîler
bu durumdan haberdar olunca Maaddîlerden Emîr’i Şerefü’d-devle’den yardım istedi. İki
ordu birleşerek Diyarbakır civarına geldiler. Artuk da buraya gelip karargâh kurdu.